
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15

A  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte

9 10 8 24 5 13

25

╳
23

1
25

6 18 19 20
Auszeit

Ende
13:32

B  TV Ehrenfeld S

I II III IV V VI Punkte

11 22 14 15 4 20

11

1
11

2 4 6 8 10 Auszeit

2:6
4:16

S
A
T
Z

2

Start
13:35

B  TV Ehrenfeld R

I II III IV V VI Punkte

11 22 14 15 4 20

8

╳ 3 5 6 7 8 Auszeit

3:11
5:17

Ende
13:52

A  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte

9 23 8 6 5 4

25

5 11 17 18 19 25
Auszeit

5:3

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:55

A  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte

9 23 13 6 10 4

2524

13:8

╳
15

4
19

6
20

8
21

11
25

14
Auszeit

21:17

Ende
14:18

B  TV Ehrenfeld S

I II III IV V VI Punkte

11 22 14 15 4 20

17

2
10

3
13

5
14

7
17

8 9 Auszeit

10:17
14:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 3 Frauen
Frauen

A  TVA Hürth Volleyball V vs. TV Ehrenfeld B

Spiel 74 09.03.2025 13:15 Uhr

Sporthalle Brieystr.
50129 Bergheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TVA Hürth V… 10/14

1 Deike, Maren X

4 Schick, Tatjana X
5 Kraska, AnnaLena X
6 Bartsch, Lorena X
8 Heinrichs, Christina X

9 Schütz, Carolin X
10 Bermel, Stefanie X
13 Lenz, Hanna X
23 Zimmer, Alina X
24 Schüller, Emilia X

A  Libero

1 Deike, Maren X

A  Offizielle

T Burda, Markus

C

B  TV Ehrenfeld 6/14

4 Keller, Ava X

11 Kiener, Ida X
14 Müller, Marie X
15 Güleryüz, Mina X
20 Ciupke, Timea X

22 Villarroel, Sol X

B  Libero

B  Offizielle

T Ciupke, Roman

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TVA Hürth V… TV Ehrenfeld B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 11 0 0 2
1 0 1 25 2 17 8 0 0 2
1 1 1 25 3 23 17 0 0 2

4
5

2 1 3 75 57 36 0 0 6
Start: 13:15 Ende: 14:18 Dauer: 1:03

Sieger: TVA Hürth Volleyball V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bussat, Sören 1 Bussat, Mirian
2 Hoffmann, Maren 2

Schr. Schmitz, Ilka
Assist. Noll, Natascha

Dokument erstellt: 09.03.2025 14:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


