

Bezirksklasse 3 Frauen

Frauen

(A) TVA Hürth Volleyball V vs. TV Ehrenfeld (B)

Spiel 74

09.03.2025 13:15 Uhr

Sporthalle Brieystr. 50129 Bergheim



	S	Sta 13:		A) TVA (Hürth	V	R	Ende 13:32		B TV Ehrenfeld			S	S	S Start 13:35		B TV Ehrenfeld			eld	R	Ende 13:52		(A) TVA		\ Hürth V		S		
Aufschlagfolge	ΙΔ[I	II	III	IV	٧		Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	T	9	10	8	24	5	13	25	11	22	14	15	4	20	11	T	11	22	14	15	4	20	8	9	23	8	6	5	4	25	
Aufschlag- runden 3, 7.		3	1 25)	6	18	19	20	Auszeit	1 11)	2	4	6	8	10	Auszeit	2	X	3	5	6	7	8	Auszeit	5	11	17	18	19	25	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.		.5													2:6 4:16								3:11 5:17							5:3	
Aufschlagfolge	S	Sta 13:	rt 55	A) TVA (Hürth	V	R	En 14	ide :18	Œ	TV E	hrenfe	eld	S	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	A	I	II	III	IV	٧	_	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	A															
Spielernr.	IT⊦	9	23	13	6	10	4	25	11	22	14	15	4	20	17	Т	_														
Auswechsel- spieler Spielstand	Ż				24 13:8			25							17	Ž															
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	5	4 19	6 20	8 21	11 29	14	Auszeit 21:17	2 10	3 13	5 14	7 ①	8	9	Auszeit 10:17 14:21	4							Auszeit							Auszeit	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 7. 4. 8.	S A T Z	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	5 (6 8 9 5 10 13 13 123 23 2	Deike, Schick Kras Bartsc Heinri Schütz Berme Lenz, H	, Tatjar ska, Ar h, Lore chs, Ch c, Caro l, Stefa Hanna er, Alin	na nnaLer ena nristin lin anie		X 4 X 11 X 14 X 15 X 20 X 22 X 22	Kelle Kien Mülle Güle Ciup	er, Ida er, Marie ryüz, Min ke, Timea larroel, S	1
Caralatia a a a a											-								F	L !				Schülle -ibero	er, Emi	lia		X	Libei	0	
Sanktionen V B H D A/B Satz		stand						Вє	emeri	<u>kung (</u>	en						A W 0 0 1 0	VA Hüi G P 1 25 1 25 1 25	Satz 1 2	. TV I	Ehrenfer P 11 8) 1 A (A) (2 T 1	Deike, Offizie	Marer) Offiz Ciup	ielle ke, Roma	n
																	Start:	3 75 : 13:15 r: TVA	Ende		3 Dau										

Schiedsgericht Linienrichter Bussat, Sören Bussat, Mirian Hoffmann, Maren Schmitz, Ilka

Assist. Noll, Natascha